

# **Man Utd Holding ApS**

Solnavej 8, st. tv, 2860 Søborg

CVR-nr. 42 30 51 62

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

---

Martin Micki Mytting Jenner-Lundin  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Man Utd Holding ApS  
Solnavej 8, st. tv  
2860 Søborg

CVR-nr.: 42 30 51 62

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Martin Micki Mytting Jenner-Lundin, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele og andre lignende investeringer efter ledelsens skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.256 mod -5.700 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85.025 mod -22.869 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder der kan påvirke årets aktivitet af væsentlig karakter.



## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2022	14/4 - 31/12 2021
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.256</b>	<b>-5.700</b>
Indtægter af kapitalinteresser	100.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.719	-17.169
<b>Resultat før skat</b>	<b>85.025</b>	<b>-22.869</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>85.025</b>	<b>-22.869</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	26.125	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.869
<b>Disponeret i alt</b>	<b>85.025</b>	<b>-22.869</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	850.000	850.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	850.000	850.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>850.000</b>	<b>850.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	4.328	37.831
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>4.328</b>	<b>37.831</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>854.328</b>	<b>887.831</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.256	-22.869
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>102.156</u></b>	<b><u>17.131</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.700	3.700
Anden gæld	748.472	867.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	752.172	870.700
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>752.172</u></b>	<b><u>870.700</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>854.328</u></b>	<b><u>887.831</u></b>

**1 Kapitalberedskab og likviditet**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-22.869	0	17.131
Årets overførte overskud eller underskud	0	26.125	58.900	85.025
	<b>40.000</b>	<b>3.256</b>	<b>58.900</b>	<b>102.156</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab og likviditet

Af selskabets gældsforpligtelser forfalder kr. 739.000 i takt med udbytte fra investeringer.
